
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.10.2017 № 673 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования город Суздаль от 03.04.2013 

№115 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по 

признанию помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования город Суздаль от 03.04.2013 № 115 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения: 

Пункт 1.8. изложить в следующей редакции: 

«Техническое, организационное и информационное обеспечение 

деятельности комиссии осуществляется администрацией города Суздаля. 

Место нахождения: г. Суздаль, Красная площадь, д. 1. 

Электронный адрес: suzdal@avo.ru. 



 2 

Телефон для справок: 8 (49231) 2-08-20. 

График работы: 

понедельник - четверг с 08.30 до 17.30, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00; 

пятница с 08.30 до 17.00; обеденный перерыв с 13.00 до 13.30; 

выходные дни - суббота, воскресенье. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации города Суздаля                С.В. Сахаров 


